

Tilitoimisto Pietarila palvelee entistä laajemmilla palveluilla



Tilitoimisto Pietarila Oy:n toimitusjohtajaksi valittiin vuodenvaihteessa varatuomari, kauppatieteen maisteri **Timo Riissanen**. Samassa yhteydessä yrityksen toimistopäälliköksi valittiin kauppatieteiden maisteri **Johanna Sarin**. Syksyllä äitiyslomalle jäänyt Johanna on työskennellyt perheytyksessä jo 15 vuotta. Tilitoimiston perustaja, **Marketta Pietarila**, jatkaa hallituksen puheenjohtajana.

Yrittäjyys on Riissanen mielestä palkitsevaa. Hänen vanhempansa ovat olleet yrittäjiä ja hän on itsekin pitänyt toiminimeä virkatöiden ohella. "Olen työskennellyt Marketan kanssa ajoittain muun muassa tilintarkastuksissa avustena. Otin mielelläni tämän haasteen vastaan kun Marketta tiedusteli halukkuutani tehtävään.

Marketta on luonut yrityksen

osaamisellaan ja karismallaan. Hän jatkaa vielä vuosia palvelevan asiakaita ja kouluttaen henkilökuntaa. Hän valvoo, että muutos on asiakkaille myönteinen. Talo tunnetaan **laadukkaista taloushallinnon palveluista ja nopeudesta** ja se tulee myös säilymään sellaisenaan", sanoo toimitusjohtaja Timo Riissanen.

"Minussa on annos yrittäjää, liikejuristia ja lainvalmistelijää. Yrittäjyys oli kauppa- ja korkeakoulussa pääaineeni. Tein sinne gradun sukupolvenvaihdosten verotuksesta. Tilitoimistoissa on juristeja melko niukasti, vaikka **juridiikka** on esillä päivittäin. Kun on juristi omasta takaa, voi auttaa nopeasti ja **kokonaisvaltaisesti asiakasta**. Pitävät ja selkeät asiakirjat säästävät monelta harmilta myöhemmin. Laajeneminen lakiasioihin ei kuitenkaan tapahtu nykyisten palveluiden kus-

tannuksella.

Taloushallinnon ja yritys juridiikan palveluja

Harrastan tietotekniikkaa. Palvelumme tulevat **sähköistymään** aikaisempaa kattavammin. Tässäkin kohtaa asiakas sanelee tahdin. Tarjoamme myös perinteistä kirjanpitoa ilman tietokoneita ja sähköpostejä.

Olen työskennellyt kymmenisen vuotta tuomioistuineläytöksessä (1988-1997). Pääosan siitä olen toiminut hovioikeuden esittelijänä, mutta myös käräjätuomarin, hovioikeuden sijaisjäsenenä ja korkeimman oikeuden esittelijänä. Edellisen laman konkurssit ja velkasaneerausasiat muistan hyvin niistä tehtävistä. Tuossa suunnassa meillä on aikaisempaa enemmän annettavaa.



Näköalaravintola Haikaranpesä

- Sijaitsee Haukilahden vesitornissa 76 metriä merenpinnasta.
- Tarjoaa ainutlaatuiset näköalat Suomenlahdelle ja Espooseen. Ravintolan perinteinen ja näyttävä seisova pöytä tarjoillaan lounasaikaan joka päivä (ma-pe 11-16 ja la-su 12-18). Lounas päättyy tuntia ennen sulkemista. Monipuolinen tilausravintola myös yksityis- ja yritysasiakkaille!

Haukilahden vesitorni, Hauenkallio 3, 02170 Espoo
Puh. (09) 452 4254, Fax (09) 412 7862
Avoinna: ma-pe 11-16, la-su 12-18
Lisätietoja ja pöytävaraukset puh. (09) 452 4254

e-mail: ravintolahaikaranpesa@kolumbus.fi www.ravintolaopas.net/haikaranpesa

West-Co Kiinteistöpalvelut Oy

Jo yli 20 vuotta espoolaista kiinteistöhuollon erityisosaamista

- kokonaisvastuullista henkilökohtaista kiinteistöhuoltoa kaikenlaisille espoolaisille kiinteistöille, pientaloista kauppa-keskuksiin "lähes kuin oma talkkari" -periaatteella!
- suodatinjärjestelmien perusparannuksia

Edustamme:

- Kotimaista ECOFILTER 2000-kierrätyskelpoista ilmansuodatinta
- Korkealaatuisia Gatesin kiilahihnoja



West-Co Kiinteistöpalvelut Oy

Pihatormä 1 A, 02240 ESPOO

Puh. 020 7659 220 (24 h)

Fax 020 7659 229

E-mail: toimisto@westco.fi

(vikailmoitukset, huoltotilaukset ym.)

Toimisto avoinna: ma-to klo 8-16, pe klo 8-14

www.westco.fi

ROBERT'S COFFEE®
Sello, Iso-omena & Entresse

Toivottavat sinut tervetulleeksi vastapaahdetulle kahville viihtyisiin kahviloihimme Espoossa.

Taantumalla kahdet kasvot:

Kustannustason normalisoituminen parasta elvytystä yrittäjille



Espoon Yrittäjien hallitus 2009 vasemmalta eturivissä **Lea Mellin**, puheenjohtaja **Matti Vinha**, **Katja Hautala**, **Marianne Sundblad**, varapuheenjohtaja **Petra Kaukoranta** ja **Sari Olsio**. Takarivissä vasemmalta varapuheenjohtaja **Antti Stenbäck**, **Erkki Berg** ja **Tapani Majoinen**. Ryhmäkuvasta puuttuu hallituksen jäsen **Jukka Pelkonen**.

Espoon Yrittäjien uusi puheenjohtaja **Matti Vinha** toteaa taantumantun tuntuvan pääkaupunkiseudulla usealla toimialalla sekä yleisen kustannustason huomattavana laskuna että parantuneena työvoiman tarjontana. Kansainvälisesti taantumana näkyy positiivisesti mm. tuontihintojen laskuna ja esimerkiksi Aasian merirahdiliikenteen osalta puolituneina rahdihintoina.

Yleisen kustannustason laskun ja vapautuvan kapasiteetin myötä sellaisetkin hankkeet, joiden toteutus käsistä karanteiden kustannusten vuoksi ei ollut korkeasuhdanteen aikana mahdollista, käynnistyvät. Tämän tyyppisiä, jäissä olevia hankkeita

on paljon erityisesti **korjaus- ja rakentamisessa**, mutta myös tuotannollisissa investoinneissa.

- **Kustannustason normalisoituminen** on myös kaikkien yrittäjien kannalta parasta mahdollista elvytystä. Tämän kehityksen ja oikein kohdennettujen julkisen vallan tukitoimien myötä yrittäjät voivat taantumankin hetkellä olla toiveikkaan optimistisiä, Matti Vinha korostaa. Puheenjohtaja **Matti Vinhan** oma yritys Nordstock Ltd Oy toimittaa sisustus- ja pinnoitemateriaaleja teollisuudelle ja rakentamisen tilaratkaisuihin.

Espoon Yrittäjien varapuheenjohtajaksi valittiin tilitoimistoyrittäjä **Antti Stenbäck** ja Fy-

siosporttis Oy:n toimitusjohtaja **Petra Kaukoranta**. Lisäksi hallituksessa ovat **Erkki Berg**, **Katja Hautala**, **Tapani Majoinen**, **Lea Mellin**, **Sari Olsio**, **Jukka Pelkonen** ja **Marianne Sundblad**. Espoon Yrittäjien toimitusjohtaja on **Erkki Pärssinen**.

Ennen puheenjohtajaksi valintaa **Matti Vinha** toimi Espoon Yrittäjien varapuheenjohtajana neljä vuotta. Aiemmin pitkään puheenjohtajana toiminut asianajaja **Kirsi Åkerlund** valittiin syksyllä yrittäjien keskusjärjestön Suomen Yrittäjien varapuheenjohtajaksi.

Lisää tietoja Espoon yrittäjät ry:stä: www.espoonyrittajat.fi

www.tapiolan.com

Astu Huomiseen!

Vesikiertoinen lämmitys saadaan helposti toimimaan myös uusiutuvalla energialla.

Esittelemme lämpöpumppeihin perustuvia lämmitysvaihtoehtoja, jotka sopivat Sinun talosi.

Mullistava ilmalämpöpumppu-uutuus: IVT Nordic Inverter 12 JHR-N

- lämpökerroin COP 5,5 (+7°C)
- lämpöä jopa -30°C:n pakkasessa
- 5 vuoden IVT-ErikoisTakuu
- mahdollisuus ylläpito-lämpötilaan +10°C
- GMS-kauko-ohjaus ja kosteusvahti lisävarusteena

Paikalla ovat uusiutuvan lämmitysenergian johtavat asiantuntijat, jotka laskevat uuden tekniikan tuomat säästöt Sinun talosi lämmityskustannuksissa.

• **IVT** lämpöpumput

• **Greenline** lattialämmitys

KESSELE OY
Viisas lämmittäjä!
www.keselle.com

UUSI IVT-CENTER AVATTU ESPOOSEEN! Tervetuloa!

IVT CENTER

Keselle Oy
Mankkaantie 2-4
02180 Espoo
vaihe 020 712 1460
www.keselle.com

Avoinna:
ark. ti-pe 10-17 ja
la 10-14
(tai sopimuksesta
muunakin aikana)